הרב אשכנזי הדגיש את חשיבות המעבר בימינו מיהודיות גלותית לישראליות לאומית, דרך ה'עבריות', בדומה לתרבות העברית שביקשה הציגונות לחדש. (מתוך ויקיפדיה)

10. ראה לדוגמה הרב יהודא ליאון אשכנזי (מניטו), מדרש בסוד ההפכים, הוצאת משכל ידיעות ספרים, תשס"ט.

11. הרב רפאל משה לוריא זצ"ל (תרצ"ז, 1937 - כ"ז בכסלו תש"ע, 2009) היה רב ומקובל ישראלי.

דהנה לפי מה שמבאר האריז"ל סדר האצילות מתחילתה, הרי שקודם האצילות אור אין סוף ממלא כל המציאות ואין מקום פנוי להעמיד העולמות, וכשעלה ברצונו כביכול להאציל העולמות וכל אשר בהם צמצם כביכול אורו לצדדים עד שנעשה חלל שבו העלם מאורו יתברך, ואחר זה האציל קו אור בתוך החלל שממנו נתהוו העולמות בשני בחינות האחת עולם העגולים והשני אור היושר.